
Terje Cruickshank

For meg er personlig frihet det viktigste. Jeg mener å 
være kompetent til å ta mine egne avgjørelser for hva 

som er best for meg og min familie.

Vi trenger kun en minimalisert stat til å ta seg av de 
overordnede problemstillingene som miljø, forsvar, politi, 
nasjonale friskhus (utvidet helseforetakbegrep), nasjonal 
samferdsel m.m. For eksempel betyr dette at vi trenger en 
stat som skal drive med bredbåndsutbygging på lik linje 
med telefon- og strømutbyggingen i sin tid. Men vi skal 
ikke ha en stat som skal detaljstyre nærmiljøpolitikken, 
det skal de lokale maktorganene – derfor må det bli mer 
ubundne midler til lokalpolitikken, og grendeutvalgene 
må få sin renessanse og økonomi til å drifte. Det er den 

som har skoen på foten som kjenner hvor den trykker, ikke 
byråkratene.

Min oppfatning av en liberal er: «De er lite opptatt av å 
regulere folk under dyna. Men så er de veldig opptatt av å 

hjelpe dem som ikke har en dyne, til å få det.»

Mine kampsaker er miljø og lokaldemokrati. Jeg elsker 
Bodø kommune og kjenner meg rik og ydmyk som kan få 
lov å bo og virke i slike natur- og personskjønne omgivel-
ser. Denne rikdommen vil jeg være med på forvalte slik at 
vi opparbeider en bærekraftig kultur- og naturarv for å gi 

videre til våre barn. 
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Bodø Venstre
– for deg som vil påvirke

6. Torben Jenssen, student 
(Alstad), f. 1980

7. Per Sigmund Rekkedal, 
landskapsarkitekt (Bertnes), f. 
1950

8. Wiveca N. Wilhelmsen-Holm, 
rådgiver (sentrum), f. 1952

9. Arne Ludvig Faaren, forsker 
(Mørkved), f. 1966

10. Vibeke Engmo, feltarbeider 
Utekontakten (sentrum), f. 
1973

11. Erlend Duesund, valutamegler 
(Alstad), f. 1971

12. Åshild Opøyen, ungkoordina-
tor (sentrum), f. 1962

13. Rasmus Dahle, adjunkt (Tver-
landet), f. 1969

2. Turid H. Holm
Det kan bli tøft, men jeg har ny lyst til å være 
med der avgjørelser tas og penger bevilges. Jeg 
skal bruke både livserfaring, kunnskap, politisk 
erfaring og arbeidsiver. Interessefeltene er 
mange, og med tro på helhetstenkning, enkelt-
menneskets verdi og samarbeid, er jeg klar til 
innsats. Det er mye å gripe tak i.

3. Per Oluf Dalhaug
Rettferd, frihet og ansvar – Per Dalhaug er en 
sosialliberal mann i sin beste alder. Han er 
opptatt av at Bodø skal være et kraftsenter i re-
gionen, med Universitet, fortsatt fl ybase i Nord, 
miljøsatsing  og kulturkvartalet som viktige 
saker i kommende valgperiode.

4. Jostein Toftebakk
Hjertesaker: Frihet med ansvar for 
hverandre, gjøre det praktisk og bekvemt 
å leve miljøvennlig, et levende kulturliv 
og enklere kommunal saksbehandling.

1. Terje Cruickshank

bodo@venstre.no
www.venstre.no/nordland/bodo

5. Kristin Kaspersen
Student ved HiB. Er opptatt av miljø, 
kultur og at Bodø skal bli studentby nr. 1.

Du fi nner hele valglisten på
www.venstre.no/nordland/bodo

Øvrige toppkandidater:
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Miljø og samferdsel
Global oppvarming er vår tids største 
trussel, og det kreves øye blikkelig hand-
ling for å stoppe den. Bodø har et ansvar 
for å bidra til å løse klimautfordringene i 
samarbeid med offentlige og private ak-
tører. Bodø Venstre har som mål at Bodø skal bli en 
fremtidsrettet og offensiv miljøby.

Bodø Venstre skal jobbe for at kommunen får en god handlings-
plan og ledelse for miljøet. Vi setter kollektivtransporten i høy-
setet og denne skal forbedres.

Vi vil verne om Rønvikjordene og utvikle dem med hageparseller, 
kunst- og kulturaktiviter og grønn forsknings- og næringsvirk-
somhet. Dette kan gi en fl ott folkepark for hele regionen. Vi vil ta 
vare på dagens parker, lage bystrender og forbedre løypenettet.

Skole
– utdanning for inspirasjon og kreativitet
Bodø Venstre vil styrke skolen, gjennom 
faglig mangfold og utvikling av kunnska-
per, ferdigheter og holdninger for frem-
tiden. Alle skal ha mulighet til å utnytte 
egne evner og skaperkraft. Det er et mål 
for Bodø Venstre at elevene skal kom-
me ut av skolen med et positivt selvbilde. Skal vi lykkes med 
dette er samarbeidet mellom foreldre og lærere helt avgjørende. 
Derfor vil Venstre sette fokus på lærerkompetansen, foreldresam-
arbeidet, elevmedvirkning og økt ansvar og myndighet til den 
enkelte skole og skoleledelse.

Bodø Venstre er også opptatt av å forbedre skolefritidsordningen, 
legge til rette for fritt skolevalg og fl ere private skoler, og på-
skynde prosessen for etablering av Universitetet i Bodø. 

Sosialt ansvar
– mer til de som trenger det mest
To av byens fyrtårn er Tusen-hjemmet og Bratt’n. De har samme 
fi losofi : ett gram forebygging er mer verd enn et kilo medisin. 
Begge handler om engasjement, utfoldelse, forebygging, spen-
ning, samhold, integrering og ny lærdom. Begge er buffere mot 
isolasjon, kjedsomhet og følelse av å mislykkes. Begge steder har 
Bodø Venstre vært med fra planleggingsstadiet. Vi vil fortsatt stå 
på, være med på nye planer, medvirke til idéutvikling, ha tett 
dialog og være garantist for nødvendig og fullgod behandling i 
politiske organer.

Bodø Venstre vil prioritere rusfrie tiltak for barn og unge og 
styrking av barnevernet. Vi ønsker også en seniorpolitikk som 
verd setter og ivaretar de eldres ressurser og kompetanse i sam-
funnet.

Næringsutvikling og nyskaping
Bodø skal være en motor for nyskaping 
og vekst for hele regionen. For å få det-
te til vil Bodø Venstre fokusere på å skape 
et godt næringsmiljø, spesielt for små og 
mellomstore bedrifter, i samarbeid med 
offentlig sektor. 

Venstre vil gjøre det så enkelt som mulig for næringsdrivende å 
skaffe seg oversikt over offentlige lover, regler, forskrifter og an-
dre reguleringer. Vi ønsker at de kommunale tjenestene er kunde-
orienterte og fremtidsrettete.

Bodø Venstre vil arbeide for at det etableres en mikrokredittord-
ning som skal tilby lett tilgjengelig startkapital, kurs og råd om 
bedriftsledelse for de som vil starte egen bedrift.

Bodø Venstre vil jobbe hardt for at Bodø fortsatt skal være en 
sentral fl ybase i nord.

Kultur og kulturminnevern
Bodø Venstre vil ha et Kulturkvartal som inneholder bibliotek, 
teater- og konsertsal som en del av 1. byggetrinn. Ungdommen 
skal ha en egen plass i Bodøs nye kulturkvartal.

Bodø Venstre vil jobbe for at Jekta 
Anne Karoline får den plassen å være 
som hun rettmessig fortjener i hav-
neområdet. Båten må snarest bevares 
som den unike kulturminnesskatten 
hun er, sentralt plassert i et senter for 
kystfartkulturen. 

En ishall tilrettelagt for isdans og hockey vil være et nytt friskt 
tilskudd for utvikling av idrettslivet i Bodø kommune. 

Lokaldemokrati
Bodø bystyre må vitaliseres. Venstre vil ha bort «de 
lukkede roms» politikk, og åpne for talerett for el-
drerådet, ungdomsrådet og andre sentrale råd i ho-
vedkomiteer og bystyret.

Bodø Venstre vil prioritere at alle bydelene har aktive bydels- og 
grendeutvalg. At folk engasjerer seg og bryr seg om eget nær-
miljø er en uvurderlig ressurs.

Vi ønsker å øke tilgangen til informasjon for Bodøs borgere gjen-
nom en serviceinnstilt kommunestab og en interaktiv nettside for 
Bodø kommune. Flere kommunale tjenester må gjøres tilgjenge-
lige hele døgnet gjennom Internett.

Vil du vite mer om de ulike områdene
– les hele programmet for Bodø Venstre på
http://www.venstre.no/nordland/bodo/artikkel/2783/

Her vil du også fi nne mer om vår ideologi
og politiske regnskap for perioden 2003-2007.
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